
OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

odboru informatické

CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba: Ladislav Tobiáš,

DODAVATEL:

CZ2616503I

bankovní účet:

kontaktní osoba: Jan Kubeš]

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 6

ve smyslu § 27 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme dodávku v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA
G

IČO:

DIČ:

Pod Marjánkou 1448/4,169 00 Praha 6 

Ing. Jánem Liptákem, jednatelem 

26165031

pracoviště: 

zastoupené:

zastoupený:

IČO:
DIČ:

MHMPP09KQO3X

Microshop, s.r.o.

se sídlem:

Věc: Objednávka - 2 ks serverů pro monitoring infrastruktury, QBI/INI/32/03/00120/2021

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1 

Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem 
infrastruktury MHMP 
00064581

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 
zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.



Předmět plnění:1.

Specifikace (konfigurace) serverů:

Stránka 2 z 6

1
1

Description
ThinkSystem 1U 2.5" Chassis with 8 or 10 Bays
IhinkSystem AMD EPYC 7272 12C 120W 2.9GHz Processor
ThinkSystem 32GB TruDDR4 3200MHz (2Rx4 1.2V) RDTMM-A
Select Storage devices - no configured RAID required
ThinkSystem RAID 530-8Í PCIe 12Gb Adapter
ThinkSystem 2.5" 5210 960GB Entry ŠATA 6Gb Hot Swap QLC SSD
ThinkSystem M.2 ŠATA 2-Bay RAID Enablement Kil
ThinkSystem M.2 5300 480GB ŠATA 6Gbps Non-Hot Swap SSD
IhinkSystem 1U 8x2.5" SAS/SATA Backplane
ThinkSystem Broadcom 57414 10/25GbE SFP28 2-port OCP Ethemet Adapter 
ThinkSystem Emulex LPe35002 32Gb 2-port PCIe Fibre Channel Adapter 
ThinkSystem 1U PCIe Gen3 xl6/xl6 Riser 1
ThinkSystem 1U LP+LP BF Riser Cage Riser 1
ThinkSystem 1U PCIe Gen4 x16 Riser 2
IhinkSystem 750W (230/115V) V2 Platinum Hot-Swap Power Supply 
ThinkSystem XCIarity Controller Standard to Enterprise Upgrade
ThinkSystem 1U Performance Fan Option Kit
ThinkSystem Toolless Slide Rail Kit v2 with 1U CMA
Enable TPM 2.0
Enable IPMI-over-LAN
ThinkSystem SR6451U MB
Feature Enable TPM on MB
ThinkSystem 1U 8x2.5" SAS/SATA Backplane
High voltage (200V+)
ThinkSystem 1U 8x2.5" ŠATA HDD Type Label
Thinksystem WW Lenovo LPK
ThinkSystem 1U Intrusion Cable from MB to MB Switch
M.2 Module Cable
ThinkSystem SR645 on-board ŠATA Cable to Front 8x2.5" SAS/SATA 6+4 AnyBay 1

Předmětem plnění je: dodávka 2 ks serverů pro monitoring infrastruktury, včetně 
podpory:

OZNAČENÍ (MODEL) SERVERU: ServerThinkSystem SR645

Qty
1
2
8
1
1
5
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
8
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ThinkSystem SR645 on-board ŠATA Cable to Front 8x2.5" SAS/SATA 6+4 AnyBay 1 
10x2.5" AnyBay 2
ThinkSystem SR645 Power Cable to Front 8x 2.5" SAS/SATA lOx 2.5" AnyBay 6+4 1 
AnyBay 16EDSFF
N+N Redundancy With Over-Subscription
Ihinksystcm SR645 WW PKG BOM



Celková cena: 440 000,- Kč bez DPH za 2ks

2. Cena za předmět plnění:

3. Platební podmínky:

Stránka 3 z 6

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 532 400,- Kč.

4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
2

ThinkSystem M3.5 Screw for Riser 2x2pcs and Planar 5pes
Lenovo ThinkSystem 1U VGA Filler
ThinkSystem 750W Platinum RDN PSU Caution Label
ThinkSystem EIA Plate with Lenovo Logo
ThinkSystem 1U Super Cap Holder Dum my
ThinkSystem Response time Service Label LI
ThinkSystem SR645 Service Label LI
XCC Ubel
Companion Part for XClarity Controller Standard to Enterprise Upgrade in Factory 
ThinkSystem SR645 Agency Label
ThinkSystem 1U 2x2.5" Fixed Filler
ThinkSystem 1U MS 10x2.5" Media Bay
ThinkSystem 1U MS LP Riser Cage Riser1&2
ThinkSystem 1x1 2.5" HDD Filler
ThinkSystem 1U PLV Top Cover Sponge
IhinkSystem SR645 Model Number Label
ThinkSystem smáli Lenovo Label for 24x2.5'712x3.5’710x2.5"
ThinkSystem AI HS
ThinkSystem OCP NIC Label 1-2
ThinkSystem 1U MS Air Duet
Configuration ID 01 
softwarelConfiguration Instruction 
OB ŠATA AHC1 MODE placement 
Controller 01
Configuration ID 01
Essential Service - 5Yr 24x7 4Hr Resp + YDYD SR645

Specifikace dle nabídky dodavatele na TenderMarketu zakázky: T004/21V/00009269

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 440 000,- Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 
strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.



b) předmět a číslo objednávky,

4. Stanovený termín a místo plnění:

Stránka 4 z 6

ile této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám p. 
včetně předávacího protokolu), nebo jím pověřené osobě, na

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku.

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzujíc oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů.

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) jednorázová platba po předání předmětu plnění. 
Faktura musí být vystavena nejpozději do 10 dnů ode dne splnění předmětu 
objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného 
plnění.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.) (na 
základě „Protokolu o předáni a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

4.1. Předmět plnění



5. Smluvní sankce:

6. Další podmínky:

Stránka 5 z 6

adresu Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1, co možná nejdříve, nejpozději však do 56 
dnů (8 týdnů) od uzavření této objednávky.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle teto Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších

52. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5.3.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % (výši stanovit 
přiměřeně k povaze předmětu plnění) z maximální ceny předmětu plnění včetně 
DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den 
prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.



7. Lhůta k akceptaci objednávky

S pozdravem 1 0 -08- 2021

iroly

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V dne 

Za Dodavatele:

Stránka 6 z 6

Jméno a příjmení 
funkce

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 5ti 

dnů od jejího doručeni. Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

DdUh t>» i«í jar tetaa

Microshop
* ..................... ’ Iccawn

tUla 2025 Iffl 1S CH 44 4! -XQI

Za Objednatele:

Hlavni místo Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 743/


